
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ PHÊ BMT 

LẦN THỨ 8 NĂM 2023 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-BTC Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi  

video clip giới thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột  

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ PHÊ BUÔN MA THUỘT 

LẦN THỨ 8 NĂM 2023 

Căn cứ Quyết định số 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về ban hành Đề án Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về ban hành thành lập Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần 

thứ 8 năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-BTC ngày 26/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ hội 

Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 về tổ chức Cuộc thi video clip giới 

thiệu về Cà phê Buôn Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột 

lần thứ 8 năm 2023; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 

85/TTr-STTTT ngày 15/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi video clip giới thiệu về Cà phê 

Buôn Ma Thuột (gọi tắt là Cuộc thi), gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Bà H’Yim Kđoh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban; 

2. Ông Trương Hoài Anh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Phó 

Trưởng ban Thường trực; 

3. Ông Thái Hồng Hà, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Phó 

Trưởng ban; 

Các thành viên: 

4. Ông Phạm Đăng Khoa, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

5. Bà H Giang Niê, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh. 

6. Bà Phan Thị Hồng Thắng, Giám đốc Sở Tư pháp; 

7. Ông Ra Lan Trương Thanh Hà, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông; 

8. Ông Đoàn Ngọc Thượng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 



2 

 

9. Ông Trần Văn Hiền, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; 

10. Ông Đinh Xuân Toản, Tổng Biên tập Báo Đắk Lắk; 

11. Bà Ngô Thị Mỹ Hiệp, Giám đốc Công ty TNHH MTV Triển lãm và 

Truyền thông Tinh Tú, thành viên. 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:  

- Điều hành, tổ chức thực hiện Cuộc thi theo Kế hoạch số 07/KH-BTC 

ngày 26/9/2022 của Ban Tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 

2023 đảm bảo mục đích và yêu cầu đề ra;  

- Ban hành Thể lệ, thành lập Ban Giám khảo và Tổ thư ký Cuộc thi theo 

quy định. 

- Chỉ đạo, triển khai, đôn đốc, kiểm tra và giải quyết những vấn đề phát 

sinh trong quá trình tổ chức Cuộc thi. 

- Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi sử 

dụng con dấu của UBND tỉnh; Phó Trưởng Ban Tổ chức thường trực sử dụng 

con dấu của Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Các thành viên của Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và 

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông, Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị 

xã, thành phố, Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và các ông, bà 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN  
- Như Điều 3; 

- TT Tỉnh ủy (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 
- Ban Chỉ đạo Lễ hội (b/c); 

- Trưởng các Tiẻu ban của Ban TC Lễ hội; 

- Các sở, ban, ngành; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KGVX(Nh-10b). 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Tuấn Hà 

 
 


		2022-09-27T11:03:14+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T13:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T13:42:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T13:42:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




